Diuo pio. §. sed tentiā Romæ. ff. de re iudi. vbi per Alexan. col. 4. cum sequen. & Specula. vbi supra col. penul. ver. sed pone iudex perusinus.

Los mayores dellos. Intellige de talibus, qui iure ordinario potest exequi sententias, veluti præles provinciarum, qui exequi potest iure ordinario, sententias inferiorum vide Specul. titu. de executi senten. in d. §. col. 2. ver. sic. vñ autem. & si a sentētia fuit appellatum, & iudex appellationis confirmet quis exequatur. vide ibidem. col. 3. ver. si. sed pone gl. & ibi Abb. inc. pastoralis. de offi. delega. in §. præterea. & per Bart. in l. a diuo pio. in Ad 1. prin. & ibi Ale. a diuo co. 9. ff. de re iudi. ff. di. qui dicit magis de regis communē iudic. opi. esse quod & inf. iudex appellationis exequatur. & limita vt ibi per eū.

In cuyo lugar. Concor. l. a diuo pio. §. sententiā romæ. ff. de re iud.

Ad C. de execu. rei iudic. vid. l. 15. tit. 4. par. 13.

In no. re. est l. 2. tit. 21. l. l.

sequen. est in secundo notabili illius l. post rem iudicatam. 6 a ¶ Possumus omes. Adde l. qui restituere. vbi glo. ff. de rei vendica.

¶ Ley II. Contra resistentes executioni sententiarum quae iam transiit in rem iudicatam: veniat iudex manu armata ad exequendum. h. d.

1 b ¶ Primeris catar. Concor. l. 1. & l. si. C. de exec. rei iudi.

2 c ¶ Tomes armados. Adde d. l. qui restituere. ff. de rei vendi. & l. 19. tit. 13. part. 5. & gl. in c. petimus. n. q. 1.

¶ Ley III. Sententia lata super debito primo exequenda est in bonis mobilibus, deinde in his non sufficientibus in immobilibus & his omnibus deficientibus in nominibus debitorum manifestis. & non fit executio in equis, armis, aut stipendijs militum, neque in bobus aratorijs, nisi in subsidium, alijs bonis deficientibus. & si tertio se opponat executioi asserens bona esse sua, vel sua in eis habere, iudex de hoc summam cognoscat. Si tamen super recerta fuerit sententia in ea fiet executio. h. d.

¶ Ley III. Si tamen super recerta fuerit sententia in ea fiet executio. h. d.

¶ Ley III. Si tamen super recerta fuerit sententia in ea fiet executio. h. d.

¶ Ley III. Si tamen super recerta fuerit sententia in ea fiet executio. h. d.

¶ Ley III. Si tamen super recerta fuerit sententia in ea fiet executio. h. d.

¶ Ley III. Si tamen super recerta fuerit sententia in ea fiet executio. h. d.

¶ Ley III. Si tamen super recerta fuerit sententia in ea fiet executio. h. d.

¶ Ley III. Si tamen super recerta fuerit sententia in ea fiet executio. h. d.

¶ Ley III. Si tamen super recerta fuerit sententia in ea fiet executio. h. d.